РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	666402,  п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел.3-26-06, факс 3-21-69,
seсretar@irmail.ru

[bookmark: _GoBack]«17» июня 2020 г. №85

Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях, учредителем которых является Администрация муниципального образования «Жигаловский район»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Иркутской области от 30 марта 2012 года №20-оз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях, учредителем которых является Администрация муниципального образования «Жигаловский район» на 2021 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и труда администрации МО «Жигаловский район» Басурманову Г.А.

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                                И.Н.Федоровский

Утверждено
Постановлением администрации
муниципального образования
«Жигаловский район»
от «____» _______2020г. №___

ПЛАН
Проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях, учредителем которых  является Администрация муниципального образования «Жигаловский район»
	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического осуществления деятельности подведомственной организации
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	Муниципальное Унитарное Предприятие «Жигаловское коммунальное управление»
	666402, Иркутская обл., п. Жигалово, ул.
	15.02.2021г.
	20
	документарная
	-